WWW.SORAYA.CO.IL
WWW.MGI.CO.IL

סוגי הוצאות

הוצאות עודפות

- מהן הוצאות עודפות? - סעיף 181 ב' לפקודת מס הכנסה קובע כי הוצאה עודפת הינה הוצאה המשולמת על ידי חבר בני אדם שאינה מותרת בניכוי בהתאם לתקנות מכוח סעיף 31 לפקודה או בהתאם לסעיף 32(11) לפקודה.
התקנות לפי סעיף 31: תקנות מס הכנסה (ניכוי הוצאות מסויימות), תשל"ב-1972

● בגין הוצאות עודפות יש לשלם מקדמות

- חבר בני אדם שסעיף 3(ז) חל עליו 90%
- חבר בני אדם אחר 45%, לענין סעיף זה חבר בני אדם למעט שותפות שאין בה אף שותף שהוא חבר בני אדם שסעיף זה חל עליו

● הערות